=% ESTADO DE PERNAMBUCO
I.,.; TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO T
f

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EX ERCICIO

Dezembro/2014

Classificagdo

Valor pago R$

Valor cancelado R$

i
3
=
k=l
%
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagao funcional Credor §
programatica Processado N&o Processado Processado Nao Processadg
10 - Saude 2
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - R 5
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 3350 31/12/2012 31/12/2012 10.122.1001.2001.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 455.338,7¢ %
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 35 31/12/2013 31/12/2013 10.122.1001.2209.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 665,00 8
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 33 31/12/2013 31/12/2013 10.122.1001.2209.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 2.800,0( g
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 45 31/12/2013 31/12/2013 10.302.1014.2259.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 2.000,71 g
Recursos Ordinarios — (Nao vi | 42 31/12/2013 31/12/2013 10.302.1014.2219.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 153,60 g
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 43 31/12/2013 31/12/2013 10.302.1014.2259.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 14.478,14 gz
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 44 31/12/2013 31/12/2013 10.302.1014.2259.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 9,66 %
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 46 31/12/2013 31/12/2013 10.302.1014.2259.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 273,12 g’
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 41 31/12/2013 31/12/2013 10.302.1014.2219.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 331,60 E
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 39 31/12/2013 31/12/2013 10.301.1006.2254.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 39,23 g
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 40 31/12/2013 31/12/2013 10.301.1014.2845.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 78,07 I§
Recursos Ordinarios — (Nao vi | 34 31/12/2013 31/12/2013 10.122.1001.2209.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 202,76 £
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 19 31/12/2013 31/01/2014 10.302.1014.2219.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 135,00 g
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 27 31/12/2013 31/03/2014 10.302.1016.2225.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 150,00 §
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 29 31/12/2013 31/01/2014 10.304.1018.2229.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 300,00 g
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 16 31/12/2013 31/01/2014 10.301.1006.2254.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 445,00 §
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 22 31/12/2013 31/01/2014 10.302.1014.2259.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 585,00 g
Recursos Ordinarios — (Nao vi | 21 31/12/2013 31/01/2014 10.302.1014.2259.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 800,00
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 23 31/12/2013 31/01/2014 10.302.1014.2259.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 2.026,00
Recursos Ordinarios — (Nao vi | 13 31/12/2013 31/01/2014 10.122.1001.2209.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 2.500,00
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 14 31/12/2013 28/02/2014 10.122.1001.2209.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 10.000,09
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 26 31/12/2013 31/01/2014 10.302.1014.2259.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 42.509,00
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 28 31/12/2013 31/01/2014 10.303.1017.2227.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 3.125,76|
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ESTADO DE PERNAMBUCO

> ANEXO T
i‘j« - TRIBUNAL DE CONTAS F
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE Dezembro/2014

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EX ERCICIO

Classificagdo

Valor pago R$

Valor cancelado R$

FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado N&o Processado Processado Nao Processad
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - R
Recursos Ordinarios — (Nao vi | 17 31/12/2013 31/01/2014 10.301.1014.2845.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.489,80
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 15 31/12/2013 31/01/2014 10.301.1006.2254.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.178,60
Recursos Ordinarios — (Nao vi | 24 31/12/2013 31/01/2014 10.302.1014.2259.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.692,60
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 25 31/12/2013 31/01/2014 10.302.1014.2259.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 24.537,32
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 20 31/12/2013 31/01/2014 10.302.1014.2219.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 888,89
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 18 31/12/2013 31/01/2014 10.301.1014.2845.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 277,29
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 37 31/12/2013 31/12/2013 10.122.1001.2837.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 155.253,74 25.371,92
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 176.285,61 92.640,24 480.710,64 0,0(
Subtotal da Fungéo 10 - Saude 176.285,61 92.640,26 480.710,68 0,0(
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=x ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T
+ TRIBUNAL DE CONTAS f
g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE Dezembro/2014 % 2
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES g g
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EX ERCICIO z i
S8
Classificaga TR
~ assificagéo Valor pago R$ Valor cancelado R$ 8 o
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagao funcional Credor g g.
programatica Processado N&o Processado Processado Né&o Processade 5
12 - Educagéo 2 %
= =
PREFEITURA MUNICIPAL DE C _§ %
Recursos Proprios 5 ;
= m
Recursos Ordinarios — (N&do vi | 119 17/01/2013 31/01/2013 12.361.1206.2060.0000 I.N.S.S. 5.228,97 %- g
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 102 17/01/2013 28/02/2013 | 12.361.1206.2059.0000 FOLHA DE PAGT® - FUNDEB 60 685.578,9( 8.658,81 8 (3:
Recursos Ordinarios — (Nao vi | 474 15/03/2013 30/12/2013 12.361.1201.2029.0000 JOSE NILDO DA SILVA 678,00 g ’5
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 806 10/05/2013 23/12/2013 | 12.361.1206.2060.0000 I.N.S.S. 3.774,79 g :;
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 926 03/06/2013 02/12/2013 12.361.1201.2029.0000 PERSONALITE LOCACOES EIR 45.595,0(0 (é Z
A o r
Recursos Ordinéarios — (N&o vi | 927 03/06/2013 30/09/2013 | 12.361.1203.2043.0000 PERSONALITE LOCACOES EIR 3.119,64 g )<>
Q <
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 926 03/06/2013 10/02/2014 | 12.361.1201.2029.0000 PERSONALITE LOCAGOES EIR 145.410,00 5 ;D>
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 928 03/06/2013 04/04/2014 12.361.1203.2058.0000 PERSONALITE LOCACOES EIR 184.962,4Q g' %
~ —
Recursos Ordinéarios — (N&o vi | 927 03/06/2013 07/03/2014 |12.361.1203.2043.0000 PERSONALITE LOCACOES EIR 92.646,22 E >
-
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 987 14/06/2013 04/02/2014 12.361.1203.2058.0000 PETROCARD ADMINISTRACAO 83.819,37 E é
N0
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1081 05/07/2013 09/05/2014 |12.361.1201.2029.0000 PAULA RUBIANE DE OLIVEIRA 44,28 § an
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1080 05/07/2013 11/02/2014 12.361.1201.2029.0000 EDJANE ALVES DA SILVA 152,16 '3 %
Q
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1092 25/07/2013 27/09/2013 | 12.361.1201.2029.0000 COMPESA 502,47 E >
Q
Recursos Ordinéarios — (Ndo vi | 1114 25/07/2013 30/12/2013 12.306.1216.2032.0000 JGS DISTRIBUIDORA DE ALIME 10.702,9( é
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1115 25/07/2013 13/11/2013 | 12.306.1216.2032.000( JGS DISTRIBUIDORA DE ALIME 2.139,57 g
Recursos Ordinérios — (Ndo vi | 1115 25/07/2013 14/04/2014 12.306.1216.2032.0000 JGS DISTRIBUIDORA DE ALIME 8.574,97| §
(o]
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1116 25/07/2013 31/01/2014 | 12.306.1216.2032.0000 JGS DISTRIBUIDORA DE ALIME 17.270,30 I%
Recursos Ordinéarios — (Ndo vi | 1114 25/07/2013 30/01/2014 12.306.1216.2032.0000 JGS DISTRIBUIDORA DE ALIME 176.368,84
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1270 09/08/2013 29/11/2013 | 12.361.1201.2029.0000 CHAPREV 3.211,69
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1257 09/08/2013 17/12/2013 12.361.1201.2029.0000 ALIANCA COMERCIO DE MAT. | 4.674,85
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1254 09/08/2013 29/11/2013 | 12.306.1216.2032.0000 COOPERATIVA AGROPECUARI 22.881,45
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1200 09/08/2013 21/10/2013 12.361.1206.2060.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 3.900,57
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1259 09/08/2013 10/12/2014 |12.361.1201.2029.0000 ALIANGA COMERCIO DE MAT. | 6.108,40




=Y
=x ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T
+ TRIBUNAL DE CONTAS f
22
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE Dezembro/2014 % 2
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES g %
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EX ERCICIO z ?:
S8
T TR
) Classificagéo Valor pago R$ Valor cancelado R$ 8 o
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagao funcional Credor g g.
programatica Processado N&o Processado Processado Né&o Processade 5
12 - Educagéo 2 %
= =
PREFEITURA MUNICIPAL DE C _§ %
Recursos Proprios 5 ;
- =m
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1254 09/08/2013 06/03/2014 12.306.1216.2032.0000 COOPERATIVA AGROPECUARI 14.571,05 %- g
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1257 09/08/2013 10/01/2014 |12.361.1201.2029.0000 ALIANGA COMERCIO DE MAT. | 25.249,65 8 (3:
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1200 09/08/2013 12.361.1206.2060.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 31.060,62§ 'j;_é
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1326 02/09/2013 06/09/2013 | 12.361.1201.2029.0000 IGAL INDUSTRIA GRAFICA AND 7.844,00 g :;
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1377 10/09/2013 23/10/2013 12.361.1206.2060.0000 COMPESA 9.806,11 (é Z
o r
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1449 10/09/2013 02/12/2013 | 12.361.1206.2059.0000 I.N.S.S. 13.542,41 g )<>
Q <
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1422 10/09/2013 02/12/2013 | 12.361.1203.2043.0000 PETROCARD ADMINISTRAGAQ 4.790,80 5 g
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1422 10/09/2013 12/01/2014 12.361.1203.2043.0000 PETROCARD ADMINISTRACAO 43.841,45 g’ %
m
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1543 08/10/2013 02/12/2013 | 12.361.1201.2029.0000Q I.N.S.S. 12.085,15 E >
-
Recursos Ordinéarios — (Ndo vi | 1611 04/11/2013 10/02/2014 12.361.1202.2235.0000 RISOLANIA LEONCIO DE MELO 2.925,00 E é
N0
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1619 07/11/2013 21/11/2013 | 12.365.1210.2048.0000 COMPESA 2.363,55 § r?-l
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1626 18/11/2013 11/02/2014 12.361.1201.2029.0000 PAULA RUBIANE DE OLIVEIRA 152,16 '3 %
Q
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1628 18/11/2013 11/02/2014 | 12.361.1201.2029.0000 PAULA RUBIANE DE OLIVEIRA 152,16 g >
Q
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1684 25/11/2013 13/01/2014 12.361.1201.2029.0000 JURANDIR PAULINO SANTIAGC 160,00 é
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1751 25/11/2013 11/02/2014 | 12.361.1201.2029.0000 ANDERSON DE OLIVEIRA SAN 3.040,00 %
Recursos Ordinérios — (N&do vi | 1715 25/11/2013 09/05/2014 12.361.1201.2029.0000 PAULA RUBIANE DE OLIVEIRA 110,86 §
(o]
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1714 25/11/2013 17/01/2014 | 12.361.1201.2029.0000 EDJANE ALVES DA SILVA 304,32 I%
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1793 12/12/2013 12/12/2013 12.361.1206.2060.0000 I.N.S.S. 2.002,8(
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1782 12/12/2013 10/12/2014 |12.361.1201.2029.0000 JEOMAR CONFECGCOES LTDA | 40.744,00
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1807 16/12/2013 07/01/2014 12.361.1217.2829.0000 JOSE LOPES DE ANDRADE FIL 4.000,00
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1818 16/12/2013 30/01/2014 | 12.361.1201.2029.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 229,53
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1862 30/12/2013 30/12/2013 12.361.1206.2060. FOLHA DE PAGT® - FUNDEB 40 153.184,2¢
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1863 30/12/2013 30/12/2013 | 12.361.1206.2060. FOLHA DE PAGT® - FUNDEB 40 9.460,57
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE Dezembro/2014 % 2
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES g g
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EX ERCICIO z i
S8
— 28
y Classificagao Valor pago R$ Valor cancelado R$ g o
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagao funcional Credor g g.
programatica Processado N&o Processado Processado Né&o Processade 5
12 - Educagéo 2 %
= =
PREFEITURA MUNICIPAL DE C _§ %
Recursos Proprios = ;
S m
Recursos Ordinérios — (Néo vi | 1844 30/12/2013 10/01/2014 12.365.1210.2048.0000 P.A. LINS LIRA ME 235,00 %- g
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1843 30/12/2013 10/01/2014 | 12.365.1210.2048.000q P.A. LINS LIRA ME 400,00 8 ():
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1841 30/12/2013 21/01/2014 12.361.1202.2235.0000 P.A. LINS LIRA ME 480,00 g ’5
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1845 30/12/2013 21/01/2014 | 12.361.1202.2235.000Q P.A. LINS LIRA ME 540,00 g :;
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1872 30/12/2013 10/01/2014 12.365.1210.2048.0000 ANTONIO ARMANDO DA SILVA 1.022,50 (é Z
A o r
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1859 30/12/2013 13/01/2014 | 12.361.1201.2029.000( Ol TELECOMUNICACOES 162,55 g )<>
Q <
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1847 30/12/2013 13/01/2014 | 12.361.1206.2060.0000 MARIA DO CARMO DE ALBUQL 1.723,70 5 ;D>
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1848 30/12/2013 13/01/2014 12.361.1206.2060.0000 JOELDA ALVES DE LIMA 1.723,70 g’ %
~ —
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1896 31/12/2013 31/12/2013 | 12.361.1206.2060.0000 CHAPREV 14.633,9¢ E >
-
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1893 31/12/2013 31/12/2013 12.361.1206.2059.0000 CHAPREV 69.747,7( E é
N0
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1894 31/12/2013 31/12/2013 | 12.361.1206.2059.0000 I.N.S.S. 7.537,55 § an
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1892 31/12/2013 31/12/2013 12.361.1201.2029.0000 I.N.S.S. 6.030,14 '3 %
Q
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1905 31/12/2013 16/01/2014 |12.361.1209.2031.0000 RAMON VINICIUS VIEIRA SILVA 200,00 E >
Q
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1903 31/12/2013 16/01/2014 12.361.1209.2031.0000 ALMIR SANTANA ALVES 200,00 é
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1906 31/12/2013 13/01/2014 | 12.361.1209.2031.000Q ELIAB LEANDRO TORRES TER' 200,00 g
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1904 31/12/2013 16/01/2014 12.361.1209.2031.0000 ARIANI ANDREINA NUNES DA ¢ 200,00 §
(o]
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1899 31/12/2013 14/01/2014 |12.361.1201.2029.0000 NALDECIO JOSE DA SILV# 360,00 %
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1877 31/12/2013 10/01/2014 12.361.1201.2029.0000 CLAUDEMIRO TANAJURA DE F 1.000,00|
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1900 31/12/2013 15/01/2014 | 12.361.1201.2029.000Q IRALDENIR LOURENGCO LUNAL 2.400,00
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1889 31/12/2013 13/01/2014 12.361.1201.2029.0000 EUSILANNE ALVES DE MELO 2.860,00
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1888 31/12/2013 10/02/2014 |12.361.1203.2036.0000 PETROCARD ADMINISTRAGAO 10.994,08
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1879 31/12/2013 10/01/2014 12.361.1201.2029.0000 PERSONALITE LOCACOES EIR 18.062,1(Q
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1886 31/12/2013 16/01/2014 | 12.365.1206.2237.0000 PREFEITURA MUNICIPAL DE Pt 2.517,38




ESTADO DE PERNAMBUCO

o ANEXO T
153 TRIBUNAL DE CONTAS F
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE Dezembro/2014

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EX ERCICIO

y Classificagao Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado N&o Processado Processado Nao Processad
12 - Educagéo
PREFEITURA MUNICIPAL DE C
Recursos Proprios
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1887 31/12/2013 13/01/2014 12.361.1203.2036.0000 PETROCARD ADMINISTRACAO 16.786,81
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1878 31/12/2013 10/01/2014 12.361.1217.2829.0000 PERSONALITE LOCACOES EIR 57.968,34
Subtotal do Recursos Préprios 1.105.017,74 970.873,30 8.658,81 31.060,6
Subtotal da Fungdo 12 - Educagéo 1.105.017,74 970.873,30 8.658,81 31.060,6
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ESTADO DE PERNAMBUCO

o ANEXO T
153 TRIBUNAL DE CONTAS F
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE Dezembro/2014

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EX ERCICIO

y Classificagao Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado N&o Processado Processado Nao Processad
01 - Legislativa
CAMARA MUNICIPAL DE CHA (
Recursos Proprios

Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 10 31/01/2013 31/12/2013 01.031.0101.2008.0000 CAMARA MUNICIPAL DE CHA C 277,31
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 13 28/02/2013 31/12/2013 01.031.0101.2004.0000 CAMARA MUNICIPAL DE CHA C 1.900,0d
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 20 30/04/2013 31/12/2013 01.031.0101.2004.0000 CAMARA MUNICIPAL DE CHA C 4.500,00
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 22 30/04/2013 31/12/2013 01.031.0101.2001.0000 CAMARA MUNICIPAL DE CHA C 488,06
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 36 31/07/2013 31/12/2013 01.031.0101.2001.0000 CAMARA MUNICIPAL DE CHA C 220,46
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 42 31/12/2013 31/12/2013 01.031.0101.2001.0000 CAMARA MUNICIPAL DE CHA C 933,30

Subtotal do Recursos Préprios 8.319,13 0,00 0,00 0,00

Subtotal da Fungéo 01 - Legislativa 8.319,13 0,00 0,00 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

o ANEXO T
153 TRIBUNAL DE CONTAS F
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE Dezembro/2014

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EX ERCICIO

y Classificagao Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado N&o Processado Processado Nao Processad
04 - Administragao
CHAPREV
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (Nao vi | 216 31/12/2013 31/12/2013 04.122.0901.2126.0000 CHAPREV 501,00
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 215 31/12/2013 31/12/2013 04.122.0901.2126.0000 CHAPREV 2.800,0(4
Recursos Ordinarios — (Nao vi | 214 31/12/2013 31/12/2013 04.122.0901.2126.0000 CHAPREV 5.832,54
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 213 31/12/2013 31/01/2014 04.122.0901.2126.0000 CHAPREV 3.500,00
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 212 31/12/2013 28/02/2014 04.122.0901.2126.0000 CHAPREV 25.200,009
Recursos Ordinéarios — (N&do vi | 211 31/12/2013 04.122.0901.2126.0000 CHAPREV 3.000,00
Subtotal do Recursos Préprios 9.133,54 28.700,00 0,00 3.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE C
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=x ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T
+ TRIBUNAL DE CONTAS f
> g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE Dezembro/2014 % 2
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES g g
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EX ERCICIO z i
S8
— TR
) Classificagéo Valor pago R$ Valor cancelado R$ 8 o
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagao funcional Credor g g.
programatica Processado N&o Processado Processado Né&o Processade 5
04 - Administragao 2 %
= =
PREFEITURA MUNICIPAL DE C _§ %
Recursos Proprios = ;
S m
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 33 02/01/2013 30/12/2013 04.122.0402.2112.0000 AMUPE - AGENCIA MUNICIPALI 620,00 %- g
Recursos Ordinéarios — (N&o vi | 38 02/01/2013 31/01/2013 | 04.122.0402.2106.0000 I.N.S.S. 19.365,15 8 (j:
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 40 02/01/2013 08/02/2013 04.122.0403.2022.000Q I.N.S.S. 2.823,35 g '5
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 12 02/01/2013 05/04/2013 | 04.122.0402.2112.0000 COMPESA 40,40 0,18 g :;
Recursos Ordinarios — (Nao vi | 42 02/01/2013 15/02/2013 04.122.0403.2021.0000 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 358,30 (é Z
o r
Recursos Ordinéarios — (N&o vi | 40 02/01/2013 04.122.0403.2022.0000 I.N.S.S. 6.493,76/2 )<>
Q <
Recursos Ordinarios — (Nao vi | 111 17/01/2013 28/02/2013 | 04.122.1801.2123.0000 FOLHA DE PAGT® - SECRETAR 226,00 5 g
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 65 17/01/2013 06/12/2013 04.122.0402.2112.0000 Ol TELECOMUNICACOES 293,49 g’ %
~ —
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 128 17/01/2013 29/11/2013 | 04.122.0402.2106.0000 CHAPREV 5.698,61 E >
-
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 104 17/01/2013 28/02/2013 04.122.0401.2844.0000 FOLHA DE PAGT® - PODER EXE 3.047,29 E é
N0
Recursos Ordinarios — (Nao vi | 271 01/02/2013 31/12/2013 | 04.122.0402.2112.0000 JOSE CARLOS DA SILVA 100,00 § r?'l
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 344 01/02/2013 31/12/2013 04.122.1801.2123.0000 JOAO TOME LOURENCO 2.500,0( '3 %
Q
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 352 01/02/2013 30/12/2013 | 04.122.0414.2842.0000 ASS. DOS TRAB. RURAIS DA C! 1.531,80 2 >
Q
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 352 01/02/2013 05/06/2014 04.122.0414.2842.0000 ASS. DOS TRAB. RURAIS DA C 1.021,20 é
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 384 28/02/2013 10/01/2014 | 04.122.0401.2018.000Q OLIVEIRA LIMA & BELCHIOR AL 12.600,00 %
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 591 30/04/2013 30/12/2013 04.123.0412.2024.0000 EDVALDO PAULO DE SANTAN/ 1.000,0d §
(o]
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 746 01/05/2013 31/12/2013 | 04.122.1801.2123.0000 PETROCARD ADMINISTRAGAQ 6.043,84 I%
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 748 01/05/2013 30/12/2013 04.122.0401.2844.0000 PETROCARD ADMINISTRACAO 1.417,60
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 748 01/05/2013 04/02/2014 | 04.122.0401.2844.0000 PETROCARD ADMINISTRAGAQ 8.306,80
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 746 01/05/2013 04/02/2014 04.122.1801.2123.0000 PETROCARD ADMINISTRACAO 16.574,18
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 938 03/06/2013 04/12/2013 | 04.122.0401.2018.0000 FOLHA DE PAGAMENTO - ASSt 160,00
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 937 03/06/2013 04/07/2013 04.122.0402.2112.0000 FOLHA DE PAGT® - SECRETAR 900,00
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 934 03/06/2013 30/12/2013 | 04.121.0417.2836.0000 PERSONALITE LOCAGOES EIR 2.835,04




=Y
=x ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T
+ TRIBUNAL DE CONTAS P
g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE Dezembro/2014 % 2
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES g g
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EX ERCICIO z i
S8
T TR
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= =
PREFEITURA MUNICIPAL DE C _§ %
Recursos Proprios 5 ;
p =m
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 925 03/06/2013 30/12/2013 04.122.0402.2106.0000 PERSONALITE LOCACOES EIR 4.155,00 %- g
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 932 03/06/2013 30/12/2013 | 04.122.0401.2844.0000 PERSONALITE LOCAGOES EIR 10.680,00 8 (j:
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 930 03/06/2013 30/12/2013 04.122.1801.2123.0000 PERSONALITE LOCACOES EIR 11.940,04 g ’5
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 882 03/06/2013 27/06/2013 | 04.122.0402.2112.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 2.310,64 g :;
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 934 03/06/2013 10/02/2014 04.121.0417.2836.0000 PERSONALITE LOCACOES EIR 13.365,00 (é Z
A o r
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 925 03/06/2013 31/01/2014 | 04.122.0402.2106.0000 PERSONALITE LOCACOES EIR 20.910,00 g )<>
Q <
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 930 03/06/2013 10/02/2014 | 04.122.1801.2123.0000 PERSONALITE LOCAGOES EIR 70.680,00 5 ;D>
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 932 03/06/2013 10/02/2014 04.122.0401.2844.0000 PERSONALITE LOCACOES EIR 79.800,00 g' %
m
Recursos Ordinarios — (Nao vi | 971 03/06/2013 11/02/2014 | 04.122.0402.2106.0000 ANDRESA CRISTINA DA CRUZ 55,43 E >
-
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 923 03/06/2013 11/02/2014 04.122.1801.2123.0000 A & D COMERCIO DE MAT. DID 15.166,83 E é
N0
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 965 03/06/2013 04.122.0401.2844.0000 CLAUDEMIR DOS SANTOS BAF 44,28 § an
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 886 03/06/2013 04.123.0403.2114.0000 MINISTERIO DA FAZENDA 237,32 '3 %
Q
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1073 05/07/2013 25/07/2013 | 04.122.0401.2844.0000 DANIEL ALVES DE LIMA 152,16 E >
Q
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1082 05/07/2013 11/02/2014 04.122.0402.2112.0000 MARIA DULCE DE CARVALHO | 304,32 é
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1118 25/07/2013 22/01/2014 | 04.122.0402.2112.0000 ANDERSON DE OLIVEIRA SAN 1.349,00 g
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1104 25/07/2013 11/02/2014 04.122.0401.2844.0000 CLAUDEMIR DOS SANTOS BAF 44,28 §
(o]
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1147 25/07/2013 11/02/2014 | 04.122.0403.2027.0000 GESIEL GOMES TAVARES DE / 152,16 I%
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1275 09/08/2013 06/09/2013 04.122.0401.2844.0000 DANIEL ALVES DE LIMA 2.131,6(
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1258 09/08/2013 02/12/2013 | 04.122.0402.2112.0000 ALIANGA COMERCIO DE MAT. | 12.135,2¢
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1256 09/08/2013 07/03/2014 04.122.0402.2112.0000 ALIANCA COMERCIO DE MAT. | 26.384,75
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1258 09/08/2013 25/02/2014 | 04.122.0402.2112.0000 ALIANGA COMERCIO DE MAT. | 15.963,80
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1275 09/08/2013 04.122.0401.2844.0000 DANIEL ALVES DE LIMA 693,56
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1325 02/09/2013 06/09/2013 | 04.122.0402.2112.0000 IGAL INDUSTRIA GRAFICA AND 3.846,04
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= m
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1331 02/09/2013 13/12/2013 04.122.0402.2112.0000 EMPRESA BRASILEIRA DE COf 387,74 %- g
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1325 02/09/2013 12/11/2014 | 04.122.0402.2112.0000 IGAL INDUSTRIA GRAFICA AND 10.640,00 8 (3:
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1317 02/09/2013 11/02/2014 04.122.0401.2844.0000 CLAUDEMIR DOS SANTOS BAF 44,28 g ’5
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1319 02/09/2013 10/04/2014 | 04.122.0402.2106.0000 GILVANETE PEREIRA DE LIMA 195,41 g :;
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1327 02/09/2013 30/09/2013 04.122.0402.2112.0000 COMPESA 4.941,67 38,27 (é Z
o r
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1421 10/09/2013 13/11/2013 | 04.122.0403.2021.0000 NAAP - NUCLEO DE ASSESSOF 6.500,04 g )<>
Q <
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1350 10/09/2013 18/11/2013 | 04.122.0402.2106.0000 BETA INFORMATICA LTDA EPP 10.000,04 5 ;D>
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1347 10/09/2013 04/11/2013 04.122.0403.2021.0000 NAAP - NUCLEO DE ASSESSO¥ 20.400,0d g' %
~ —
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1424 10/09/2013 31/12/2013 | 04.122.1801.2123.0000 PETROCARD ADMINISTRACAO 19.554,99 E >
-
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1350 10/09/2013 06/03/2014 04.122.0402.2106.0000 BETA INFORMATICA LTDA EPP 14.000,00Q E é
N0
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1347 10/09/2013 03/04/2014 | 04.122.0403.2021.0000 NAAP - NUCLEO DE ASSESSO! 61.200,00 § an
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1424 10/09/2013 07/03/2014 04.122.1801.2123.0000 PETROCARD ADMINISTRACAO 15.055,9(¢ '3 %
Q
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1524 08/10/2013 10/12/2013 | 04.123.0403.2114.0000 MINISTERIO DA FAZENDA 620,00 E >
Q
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1542 08/10/2013 29/11/2013 04.122.0402.2106.000Q I.N.S.S. 20.066,64 é
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1640 18/11/2013 31/12/2013 | 04.131.0409.2117.0000 RADIO GRAVATA FM EIRELI ME 1.200,0d g
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1651 18/11/2013 24/01/2014 04.122.0403.2021.0000 GEANE DE OLIVEIRA SOARES 152,16 §
(o]
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1732 25/11/2013 02/01/2014 | 04.122.0402.2112.0000 EMBRATEL - EMPRESA BRASIL 12,00 I%
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1753 25/11/2013 11/02/2014 04.123.0412.2024.0000 CARTORIO DO PRIMEIRO OFIC 360,00
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1734 25/11/2013 11/02/2014 | 04.123.0412.2024.0000 CARTORIO DO PRIMEIRO OFIC 589,00
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1682 25/11/2013 02/01/2014 04.122.0402.2112.0000 EMBRATEL - EMPRESA BRASIL 38,58
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1731 25/11/2013 02/01/2014 | 04.122.0402.2112.0000 EMBRATEL - EMPRESA BRASIL 20,61
Recursos Ordinarios — (Nao vi | 1775 02/12/2013 31/12/2013 04.122.0402.2106.000Q I.N.S.S. 16.707,59
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1788 12/12/2013 30/12/2013 | 04.122.0402.2112.0000 ADELADIO GOMES DA SILVA 3.508,04
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
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y Classificagao Valor pago R$ Valor cancelado R$ _f%

FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado N&o Processado Processado Nao Processadg

04 - Administragao 2
PREFEITURA MUNICIPAL DE C _g
Recursos Proprios 5
Recursos Ordinérios — (Ndo vi | 1781 12/12/2013 11/02/2014 04.122.0402.2112.0000 JEOMAR CONFECCOES LTDA | 26.632,00 %
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1842 30/12/2013 21/01/2014 04.122.0402.2112.000Q P.A. LINS LIRA ME 290,00 8
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1838 30/12/2013 03/01/2014 04.122.0402.2112.000Q LUIS CARLOS DE MELO 970,00 g
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1849 30/12/2013 15/01/2014 04.122.0401.2844.000Q LUIZ HENRIQUE DE SOUZA 1.560,00 g
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1840 30/12/2013 10/01/2014 04.122.1801.2123.0000 S P PAJEU EMPREENDIMENTC 22.810,00 g
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1858 30/12/2013 09/01/2014 04.122.0402.2112.0009 JOSE SEVERINO DE AZEVEDO 221,72 gz
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1837 30/12/2013 03/01/2014 04.122.0401.2844.0000 BANDEIRA AG. VIAG. TURISMO 1.247,40 %
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1846 30/12/2013 13/01/2014 04.122.0402.2112.00090 CLARO S/A 3.816,47| g’
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1861 30/12/2013 13/01/2014 04.122.0402.2106.0000 ORIGINAL COPIADORA LTDA 71,52 g
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1860 30/12/2013 13/01/2014 04.122.0402.2106.0000 ORIGINAL COPIADORA LTDA 75,39 g
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1870 30/12/2013 30/12/2013 04.123.0403.2114.0000 MINISTERIO DA FAZENDA 2.769,69 I§
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1895 31/12/2013 31/12/2013 04.122.0402.2106.000Q I.N.S.S. 4.956,20 é
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1913 31/12/2013 31/12/2013 04.122.0402.2106.0009 I.N.S.S. 28.801,79 g
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1891 31/12/2013 10/01/2014 04.122.0402.2106.0000 JOSE FLAVIO GOMES DE MOU 500,00 é
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1880 31/12/2013 13/01/2014 04.122.0402.2112.0000 NIVALDO PAIVA MIRANDA 800,00 gg‘
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1883 31/12/2013 10/01/2014 04.122.0402.2112.0000 MARCIO JOSE DOS SANTOS 1.200,00 %
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1897 31/12/2013 14/01/2014 04.122.0402.2112.0000 CLEITON JOSE DA SILVA PERE 152,16 g
Subtotal do Recursos Proprios 225.201,04 445.332,35 11.563,01 7.468,92

Subtotal da Fungdo 04 - Administracao 234.334,54 474.032,35 11.563,01 10.468,9p
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EX ERCICIO
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Classificagdo

Valor pago R$

Valor cancelado R$

FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado N&o Processado Processado Nao Processad
06 - Segurancga Publica
PREFEITURA MUNICIPAL DE C
Recursos Proprios
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1885 31/12/2013 16/01/2014 06.182.0601.2843.0000 MARIA JOSE LOURENCO 650,00

Subtotal do Recursos Proprios 0,00 650,00 0,00 0,00
Subtotal da Fungdo 06 - Seguranga Publica 0,00 650,00 0,00 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO T
# TRIBUNAL DE CONTAS P

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE
Dezembro/2014

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EX ERCICIO

Classificagdo

Valor pago R$

Valor cancelado R$

i
3
=
=
%
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagao funcional Credor §
programatica Processado N&o Processado Processado Nao Processadg
08 - Assisténcia Social 2
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST _g
Recursos Proprios 5
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 329 13/09/2013 13/09/2013 08.244.0810.2831.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 400,00 %
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 327 13/09/2013 08.122.0801.2200.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 39,88|8
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 463 31/12/2013 31/12/2013 08.244.0803.2079.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 58,75 g
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 457 31/12/2013 31/12/2013 08.241.0825.2070.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 225,00 g
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 469 31/12/2013 31/12/2013 08.244.0815.2080.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 339,00 (g
Recursos Ordinéarios — (N&o vi | 461 31/12/2013 31/12/2013 08.244.0803.2079.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 500,00 gz
Recursos Ordinéarios — (N&do vi | 471 31/12/2013 31/12/2013 08.243.0819.2092.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 545,00 %
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 451 31/12/2013 31/12/2013 08.122.0801.2200.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 675,00 g’
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 462 31/12/2013 31/12/2013 08.244.0803.2079.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 1.078,0d E
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 456 31/12/2013 31/12/2013 08.241.0825.2070.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 1.480,00 g
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 459 31/12/2013 31/12/2013 08.243.0802.2072.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 1.950,0d Ig
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 465 31/12/2013 31/12/2013 08.244.0809.2205.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 2.034,0(4 £
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 450 31/12/2013 31/12/2013 08.122.0801.2200.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 2.500,0(4 g
Recursos Ordinarios — (Nao vi | 470 31/12/2013 31/12/2013 08.122.0824.2206.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 3.750,0( §
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 452 31/12/2013 31/12/2013 08.122.0801.2200.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 6.360,0( g
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 460 31/12/2013 31/12/2013 08.243.0802.2072.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 1.756,94 §
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 454 31/12/2013 31/12/2013 08.122.0801.2200.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 254,73 g
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 468 31/12/2013 31/12/2013 08.244.0810.2831.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 17,81
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 467 31/12/2013 31/12/2013 08.244.0810.2831.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 18,06
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 455 31/12/2013 31/12/2013 08.122.0801.2200.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 16.125,94
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 464 31/12/2013 31/12/2013 08.244.0803.2079.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 77,48
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 449 31/12/2013 31/12/2013 08.122.0801.2200.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 2.673,29
Recursos Ordinéarios — (N&o vi | 453 31/12/2013 31/12/2013 08.122.0801.2200.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 914,18
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EX ERCICIO
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i
3
=
2
y Classificagao Valor pago R$ Valor cancelado R$ _f%
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado N&o Processado Processado Nao Processadg
08 - Assisténcia Social 2
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST _g
Recursos Proprios 5
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 458 31/12/2013 31/12/2013 08.241.0825.2070.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 762,18 %
Recursos Ordinéarios — (N&o vi | 438 31/12/2013 31/01/2014 08.244.0810.2831.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 205,00 8
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 439 31/12/2013 31/01/2014 08.244.0810.2831.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 400,00 g
Recursos Ordinéarios — (N&o vi | 442 31/12/2013 31/01/2014 08.244.0829.2848.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 1.500,00 g
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 426 31/12/2013 31/01/2014 08.122.0801.2200.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 1.680,00 g
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 440 31/12/2013 31/01/2014 08.244.0815.2083.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 2.050,00 gz
Recursos Ordinéarios — (N&o vi | 441 31/12/2013 30/04/2014 08.244.0820.2841.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 2.500,00 %
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 437 31/12/2013 31/01/2014 08.244.0809.2205.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 8.878,00 g’
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 429 31/12/2013 30/04/2014 08.122.0801.2200.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 18.900,00 g
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 427 31/12/2013 28/02/2014 08.122.0801.2200.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 32.070,00 g
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 434 31/12/2013 31/03/2014 08.243.0805.2241.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 2.700,00 I§
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 443 31/12/2013 28/02/2014 08.243.0819.2092.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 88,56 é
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 432 31/12/2013 31/01/2014 08.243.0802.2072.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 30.479,30 g
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 435 31/12/2013 31/03/2014 08.243.0805.2241.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 11.299,90¢ é
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 430 31/12/2013 30/04/2014 08.241.0825.2070.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 14.958,44 gg‘
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 433 31/12/2013 28/02/2014 08.243.0802.2072.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 26.469,15 %
Recursos Ordinéarios — (N&o vi | 431 31/12/2013 31/03/2014 08.241.0825.2070.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 13.229,2(¢ g
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 436 31/12/2013 31/01/2014 08.244.0803.2079.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 660,60
Recursos Ordinéarios — (N&o vi | 328 31/12/2013 31/12/2013 08.122.0801.2200.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 12.698,33
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 448 31/12/2013 31/12/2013 08.122.0801.2200.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 19.211,25 6.737,74
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 425 31/12/2013 08.122.0801.2200.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 110,86
Subtotal do Recursos Proprios 63.306,63 168.068,15 19.836,04 150,74
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"3 ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T
153 TRIBUNAL DE CONTAS 3
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE Derembro/2014

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EX ERCICIO

) Classificagéo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado N&o Processado Processado Nao Processad
08 - Assisténcia Social
Subtotal da Fungéo 08 - Assisténcia Social 63.306,63 168.068,15 19.836,04 150,74
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=Y
-+« ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T
5% TRIBUNAL DE CONTAS P
e P
>
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE Dezembro/2014 %
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES g
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EX ERCICIO z
8
o o)
y Classificagao Valor pago R$ Valor cancelado R$ 8
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado N&o Processado Processado Né&o Processade
13 - Cultura 2
o
PREFEITURA MUNICIPAL DE C _§
Recursos Proprios 5
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1620 18/11/2013 26/02/2014 13.392.1302.2054.0000 IDEA PROD. E LOC. DE ESTRU 18.088,0(0 %
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1786 12/12/2013 30/12/2013 | 13.392.1302.2054.0000 PAPELARIA BRAGA COMERCIC 907,40 8
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1812 16/12/2013 31/12/2013 13.392.1302.2054.0000 J. DAVINO DA SILVA PRODUCC 250,00 g
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1812 16/12/2013 11/02/2014 |13.392.1302.2054.0000 J. DAVINO DA SILVA PRODUGC 50,00 g
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1799 16/12/2013 11/02/2014 13.392.1302.2054.0000 J. DAVINO DA SILVA PRODUCC 2.000,00 (é
o
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1798 16/12/2013 10/02/2014 | 13.392.1302.2054.0000 PAULO BUFFET & EVANTOS LT 2.000,00 g
Q
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1809 16/12/2013 13/01/2014 |13.392.1302.2054.0000 J. DAVINO DA SILVA PRODUGC 2.500,00 5
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1873 30/12/2013 13/01/2014 13.392.1302.2054.0000 MARIA JOSE DE LIRA 1.815,00 g'
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1819 30/12/2013 10/04/2014 | 13.392.1302.2054.0000 FERNANDO ALEXANDRE BEZE 6.000,00 g
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1902 31/12/2013 10/02/2014 13.392.1302.2054.0000 ANTONIO FERREIRA DO CARM 340,00 E
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1876 31/12/2013 13/01/2014 |13.392.1302.2054.0000 CRISTOVAO AMARANTE LIRA E 350,00 g
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1907 31/12/2013 21/01/2014 13.392.1302.2054.0000 MARIA LILIANE M. DE ANDRADI 678,00 '3
Q
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1908 31/12/2013 21/01/2014 | 13.392.1302.2054.0000 LEONILO PEDRO DA SILVA 678,00 2
Q
Recursos Ordinarios — (N&do vi | 1911 31/12/2013 21/01/2014 13.392.1302.2054.0000 NIVALDO FERREIRA DA SILVA | 678,00 é
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1882 31/12/2013 13/01/2014 |13.392.1302.2054.0000 JOSE DA SILVA OLIVEIRA 1.000,00 gg‘
1]
Subtotal do Recursos Proprios 1.157,40 36.177,00 0,00 0,00%
Q
(o}
Subtotal da Fungéo 13 - Cultura 1.157,40 36.177,0D 0,00 0,00 m
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=Y
=x ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T
+ TRIBUNAL DE CONTAS P
g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE Dezembro/2014 % 2
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES g g
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EX ERCICIO z i
S8
— 28
y Classificagao Valor pago R$ Valor cancelado R$ g o
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagao funcional Credor g g.
programatica Processado N&o Processado Processado Né&o Processade 5
15 - Urbanismo 2 %
= =
PREFEITURA MUNICIPAL DE C _§ %
Recursos Proprios = ;
S m
Recursos Ordinarios — (Nao vi | 216 01/02/2013 03/12/2014 15.451.1503.1080.0000 TRENA CONSTRUCOES LTDA 27.508,99 %- g
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 745 01/05/2013 30/12/2013 | 15.122.1501.2093.0000 PETROCARD ADMINISTRAGAQ 5.417,33 8 (j:
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 685 01/05/2013 10/10/2013 15.122.1501.2093.0000 SANTANA - MATERIAL DE CON 10.050,59 g ’5
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 745 01/05/2013 04/02/2014 | 15.122.1501.2093.0000 PETROCARD ADMINISTRAGAQ 51.017,22 g :;
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 933 03/06/2013 30/12/2013 15.122.1504.2136.0000 PERSONALITE LOCACOES EIR 2.970,0(4 (é Z
A o r
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 929 03/06/2013 30/12/2013 | 15.122.1501.2093.0000 PERSONALITE LOCACOES EIR 23.024,0Q g )<>
Q s
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 933 03/06/2013 31/01/2014 | 15.122.1504.2136.0000 PERSONALITE LOCAGOES EIR 25.380,00 5 ;D>
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 929 03/06/2013 10/02/2014 15.122.1501.2093.0000 PERSONALITE LOCACOES EIR 115.234,00 g' %
m
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1072 05/07/2013 13/01/2014 | 15.451.1503.1051.0000 CONSTRUTORA A.S. SILVA LTL 52.839,97 E >
-
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1209 09/08/2013 11/02/2014 15.122.1501.2093.0000 HIDRAUTEC PECAS E SERVIC( 1.945,00 E é
N0
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1423 10/09/2013 31/12/2013 | 15.122.1501.2093.0000 PETROCARD ADMINISTRAGAQ 3.552,5(¢ § an
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1504 10/09/2013 27/12/2013 15.122.1501.2093.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 4.495,34 '3 %
Q
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1423 10/09/2013 04/02/2014 | 15.122.1501.2093.0000 PETROCARD ADMINISTRAGAQ 6.902,40 E >
Q
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1578 01/11/2013 13/01/2014 15.122.1501.2093.0000 SEVERINO MARIANO DA SILVA 1.110,00 é
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1736 25/11/2013 13/01/2014 |15.122.1501.2093.0000 JOSE CELENILDO FERREIRA D 1.200,00 g
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1696 25/11/2013 11/02/2014 15.122.1501.2093.0000 JOSE CELENILDO FERREIRA D 1.300,00 §
(o]
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1671 25/11/2013 13/01/2014 |15.122.1501.2093.0000 ADEILDO JOSE DE SOUZA 4.000,00 I%
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1683 25/11/2013 11/02/2014 15.122.1501.2093.0000 FERNANDO ALEXANDRE BEZE 7.200,00
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1802 16/12/2013 30/12/2013 | 15.813.1503.1035.0000 CONSTRUTORA SOLO LTDA - I 14.922,2¢
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 1871 30/12/2013 13/01/2014 15.122.1501.2093.0000 JOSE LOPES DE ANDRADE FIL 1.200,00
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1835 30/12/2013 05/02/2014 | 15.122.1501.2093.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 11.523,85
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1898 31/12/2013 14/01/2014 15.122.1501.2093.0000 NALDECIO JOSE DA SILV/ 500,00
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1881 31/12/2013 13/01/2014 | 15.122.1501.2093.0000 CAU/PE 67,09




ANEXO T

Pi

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EX ERCICIO

Dezembro/2014

Classificagdo

Valor pago R$

Valor cancelado R$

FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado N&o Processado Processado Nao Processad
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE C
Recursos Proprios
Subtotal do Recursos Préprios 64.431,9( 308.928,52 0,00 0,00
Subtotal da Fungdo 15 - Urbanismo 64.431,9( 308.928,52 0,00 0,00
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ANEXO T
Pi

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EX ERCICIO

Dezembro/2014

y Classificagao Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado N&o Processado Processado Nao Processad
17 - Saneamento
PREFEITURA MUNICIPAL DE C
Recursos Proprios
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1864 30/12/2013 08/01/2014 17.512.1702.2097.0000 AGENCIA ESTADUAL DE MEIO 543,13
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 543,13 0,00 0,00
Subtotal da Fungdo 17 - Saneamento 0,00 543,13 0,00 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

o ANEXO T
153 TRIBUNAL DE CONTAS P
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE Dezembro/2014

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EX ERCICIO

y Classificagao Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado N&o Processado Processado Nao Processad
18 - Gestao Ambiental
PREFEITURA MUNICIPAL DE C
Recursos Proprios
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1850 30/12/2013 10/01/2014 18.541.1802.2124.0000 JAELSOM MANOEL DE LIMA 678,00
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1856 30/12/2013 10/01/2014 18.541.1802.2124.000q JOSUE JOAO DA SILVA 678,00
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1857 30/12/2013 10/01/2014 18.541.1802.2124.0000 CICERO LEANDRO DA SILVA 678,00
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1890 31/12/2013 13/01/2014 18.541.1802.2124.0000 VALFRIDO PAULINO DOS SANT 480,00
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1875 31/12/2013 10/01/2014 18.541.1802.2124.0000 E.G. DA SILVA ADUBOS ME 1.133,00
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 3.647,00 0,00 0,00
Subtotal da Fungéo 18 - Gestdo Ambiental 0,00 3.647,0( 0,00 0,00
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ANEXO T
Pi
_ > g
PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE CHA GRANDE i ) Dezembro/2014 % %
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PBOCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES g 2
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EX ERCICIO = §>>
=1
y Classificagao Valor pago R$ Valor cancelado R$ _f% g
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagao funcional Credor g g.
programatica Processado N&o Processado Processado Nao Processadg 5
20 - Agricultura 2 %
PREFEITURA MUNICIPAL DE C _g -g
Recursos Proprios § |§|
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 747 01/05/2013 31/12/2013 20.122.2001.2102.0000 PETROCARD ADMINISTRACAO 13.277,84 %- 8
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 747 01/05/2013 04/02/2014 | 20.122.2001.2102.0000 PETROCARD ADMINISTRAGAQ 84.193,53 8 (j:
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 931 03/06/2013 30/12/2013 20.122.2001.2102.0000 PERSONALITE LOCACOES EIR 8.900,0( g ’5
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 931 03/06/2013 31/01/2014 |20.122.2001.2102.0000 PERSONALITE LOCAGOES EIR 47.170,0Q g :;
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 970 03/06/2013 20.122.2001.2102.0000 EDMILSON SEVERINO DE SAN 55,43(§ Z
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1013 25/06/2013 11/02/2014 |20.122.2001.2102.0000 EDMILSON SEVERINO DE SAN 55,43 § 5
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1007 25/06/2013 20.122.2001.2102.0000 JURANDIR FERREIRA DA SILV/ 221,72|35 )D>
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1296 09/08/2013 20.122.2001.2102.0000 TRATORTERRA PECAS PARA 1 1.888,00 g’ E
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1425 10/09/2013 31/12/2013 | 20.122.2001.2102.0000 PETROCARD ADMINISTRAGAQ 5.075,0Q g 'E
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1425 10/09/2013 04/02/2014 20.122.2001.2102.0000 PETROCARD ADMINISTRACAO 23.098,59 E (a
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1643 18/11/2013 13/01/2014 |20.122.2001.2102.0000 FERNANDO ALEXANDRE BEZE 3.310,00 5 s
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1650 18/11/2013 13/01/2014 20.122.2001.2102.0000 HIGHLANDER HOTEIS LTDA. 1.441,38 Ig %
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1649 18/11/2013 11/02/2014 |20.122.2001.2102.0000 HIGHLANDER HOTEIS LTDA. 3.339,60 g >
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1760 25/11/2013 13/01/2014 20.122.2001.2102.0000 JOSE ROBERTO DE LIRA 560,00 é
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1733 25/11/2013 16/01/2014 |20.122.2001.2102.0000 PRINT SERVIGOS GRAFICOS L 4.492,80 gg'
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1694 25/11/2013 30/12/2013 20.122.2001.2102.0000 MONIQUE ELBA LOURENCO DI 1.500,0d §
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1725 25/11/2013 20.122.2001.2102.0000 HELENO ALVES DOS SANTOS 304,32 §
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1901 31/12/2013 14/01/2014 20.122.2001.2102.0000 HELENO ALVES DOS SANTOS 152,16
Subtotal do Recursos Préprios 28.752,84 167.813,49 0,00 2.469,41
Subtotal da Fungdo 20 - Agricultura 28.752,84 167.813,49 0,00 2.469,41




ESTADO DE PERNAMBUCO

5 ANEXO T
153 TRIBUNAL DE CONTAS P
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE Dezembro/2014

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EX ERCICIO

>

/

3

=

=l

o o)

) Classificagéo Valor pago R$ Valor cancelado R$ 2

FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado N&o Processado Processado Né&o Processade

23 - Comércio e Servigos 2
o

PREFEITURA MUNICIPAL DE C _§
Recursos Proprios 5
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 1129 25/07/2013 30/12/2013 23.244.2305.2244.0000 GEOVANE BEZERRA DA SILVA 200,00 %
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1130 25/07/2013 30/12/2013 | 23.244.2305.2244.0000 JEOVA BEZERRA DA SILVA 200,00 8
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1135 25/07/2013 30/12/2013 23.244.2305.2244.0000 LEONARDO JOVENTINO DA SIL 200,00 g
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1133 25/07/2013 30/12/2013 | 23.244.2305.2244.0000 REGINALDO ANTONIO DA SILV. 200,00 g
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1137 25/07/2013 30/12/2013 23.244.2305.2244.0000 CLAUDIANA MARIA DOS SANT( 200,00 (é
o

Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1126 25/07/2013 30/12/2013 | 23.244.2305.2244.0000 AMARO BEZERRA DA SILVA 200,00 g
Q

Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1127 25/07/2013 30/12/2013 | 23.244.2305.2244.0000 ANELEIDA FERNANDA GOMES 200,00 5
Recursos Ordinérios — (Ndo vi | 1131 25/07/2013 30/12/2013 23.244.2305.2244.0000 JOSIVAN ANTONIO DE OLIVEIR 200,00 g'
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1136 25/07/2013 30/12/2013 | 23.244.2305.2244.0000 JOSE ROBERTO FRANCISCO L 200,00 g
Recursos Ordinarios — (Nado vi | 1128 25/07/2013 30/12/2013 23.244.2305.2244.0000 ERINALDO BARBOZA DA SILVA 200,00 E
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1134 25/07/2013 30/12/2013 | 23.244.2305.2244.0000 LUCICLEIDE JOVENTINO D SIL 200,00 g
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1346 10/09/2013 30/12/2013 23.244.2305.2244.0000 MANOEL JOVENTINO DA SILVA 200,00 '3
Q

N

Subtotal do Recursos Préprios 2.400,04 0,00 0,00 0,00\

g

Subtotal da Fungdo 23 - Comércio e Servigos 2.400,04 0,00 0,00 0,00 §
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ESTADO DE PERNAMBUCO

o ANEXO T
153 TRIBUNAL DE CONTAS P
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE Dezembro/2014

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EX ERCICIO

y Classificagao Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado N&o Processado Processado Nao Processad
27 - Desporto e Lazer
PREFEITURA MUNICIPAL DE C
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 85 17/01/2013 30/12/2013 27.812.2701.2056.0000 MARLENE PEREIRA DE SOUZA 480,00
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1121 25/07/2013 30/12/2013 | 27.812.2701.2056.0000 EDVALDO PAULO DE SANTAN/ 800,00
Subtotal do Recursos Préprios 1.280,04 0,00 0,00 0,00
Subtotal da Fungéo 27 - Desporto e Lazer 1.280,04 0,0( 0,00 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSBQS DE EXERCICIOS ANTERIORES 1.685.285,9 2.223.373.2( 520.768,58 44.149.7
PAGOS OU CANCELADOS NO EXERCICIO

CHA GRANDE

Daniel Alves de Lima
Prefeito Municipal

domingo, 29 de marco de 2015

Aurikelly Alves de Paiva
Secretaria de Financas
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